МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ погынжо

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПО СТАН О ВЛЕН И Е

10 января 2019 год 63 8-П
от №

О Докладе "Государственное Собрание Республики Марий Эл. 25 лет"

Председателем Государственного Собрания Республики Марий Эл
представлен депутатам Государственного Собрания Республики Марий Эл
и приглашенным Доклад "Государственное Собрание Республики Марий Эл.
25 лет" (полная версия Доклада прилагается).

Г осударственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Доклад "Государственное Собрание Республики Марий Эл. 25 лет"

принять к сведению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Соб]

Республики Марий Ю.А.Минаков

002485 *